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Aşağıdaki somlarımın Adalet Bakam Bekir BOZDAĞ tarafından yanıtlanması hususunda
gereğini saygılarımla arz ederim. (1.11.2022)

Av. Murat BAKAN
İzmir Milletvekili

İzmir'de esnaf olan iki çocuk annesi 52 yaşındaki Hülya Şellavcı, 6 ay önce evlendiği ancak
boşanmak istediği Kaffar Yeğin tarafından öldürülmüştür. Hülya Şellavcı, aynlık sürecmde
mahkemeden konuta ve iş yerine yaklaşmama ve iletişim araçlarıyla rahatsız etmeme şeklinde
tedbir kararı aldırmış, Kaffar Yeğin bu kararları dört kez ihlâl etmiştir. Hülye Şellavcı,
mahkemeden, Kaffar Yeğin hakkında zorlama hapsi talep etmişti. Ancak mahkeme, 11 Ekim
tarihinde 'hürriyeti bağlayıcı ceza vermesi' için Kaffar Yeğin'in savunmasının alınması
gerektiği gerekçesiyle talebi reddetmiş ve 15 Aralık 2022 tarihine duruşma günü vermiştir.
Ancak Hülya Şellavcı, Kaffar Yeğin tarafından 22 Ekim 2022 tarihinde öldürülmüştür. Katil
Kaffar Yeğin ise hala yakalanamamıştır.

Fakat, Hülya Şellavcı'mn öldürülmesinden sonra, îzmir 16. Aile Mahkemesi, daha ret verdiği
kararla ilgili 'ek karar' düzenlemiş ve Kaffar Yeğin hakkında tedbir kararım dört kez ihlâl ettiği
gerekçesiyle toplamda 30 gün zorlama hapisle cezalandırmasına karar vermiştir.
Yani mahkeme, "zorlama hapsi talebini" Hülya Şellavcı'mn katledilmesinden sonra kabul
etmiştir.

Gazeteci Alican Uludağ'ın haberine göre; kararda, daha önce ret karan verilmesine karşın
talebin yeniden görüşülmesinin gerekçesi şu şekilde ifade edilmiştir: "Mahkememiz dosyasının
zorlama hapsinin değerlendirilmesi duruşması 15 Aralık 2022 tarihine bırakılmış ise de İzmir
Cumhuriyet Başsavcılığı Ailenin Korunması İnfaz Masasımn 24 Ekim 2022 tarih 2022/40539
tedbir sayılı iki ayrı müzekkeresi ile şifaen alınan bilgilere göre mağdurun vefat ettiğinin
bildirildiği ve Kaffar Yeğin hakkında zorlama hapsine karar verilmesinin talep edildiği
anlaşılmakla dosya ele alındı."

Kararda; Karabağlar İlçe Emniyet Müdürlüğü Aile İçi ve Kadına Karşı Şiddetle Mücadele Büro
Amirliği'nde 18 Ekim'de ifadesi alınan Kaffar Yeğin'in, tedbir kararına rağmen Hülya
Şellavcı'ya mesaj atmasımn nedeni, "aralarını düzeltmeye çalışmak olarak açıklanmış,
Yeğin'in, Hülya Şellavcı'mn işyerine gitmesinin nedeni ise "bir arkadaşını ziyaret için gittiği
yaman mağdurun iş yerinde kalmış eşyalarını alabilmek" olduğunu öne sürülmüştür. Buna göre;
Yukanda da özetlendiği üzere; mahkemenin Kaffar Yeğin hakkındaki "zorlama hapsi talebini
Yeğin'in Hülya Şellavcı'yı katletmesinden sonra kabul etmesi göz önünde bulundurularak.
Hülya Şellavcı'mn tüm hukuki taleplerine rağmen Kaffar Yeğin tarafından öldürmesiyle ile
sonuçlanan süreçte, ilgili mahkemenin ihmali kapsamında soruşturma başlatılmış mıdır?
Detaylan nedir?


